SOCIAL DO MUNICIPIO DE lTAErt - BAHIA. Vigéncia: ate a dia 31 de dezembro de 2022. Recurso 
Orçzrnentário: Projeto ativdade: 2.079. Elemento despesa: 3.3.90.36.00. Forite de recurso: 00. 
Contratado: ALISON HELTON QUEIROZ SILVA, CPF: 008.299.145-60. Valor mensal: R$ 164,00 
(cento e sessenta e quatro reals). Data: 10/02/2022. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA - Prefeito 
Municipal. 

Ab Página 47 Prefeitura Municipal de Itaeté  
http://www.portaliop,arg.br/prefejtura/ba/ftapje 08 de Marco de 2022 Rua Algarobas . S/N - Centro I Tel: 75 3320-2127 
Ownuo aigudo tsIn,neioMoimsMp D.

[...]

Objeto: 
LOcAcAO DE IMÔVEL PARA 0 FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 
DO MUNIC±PIO DE 1TAETE — BAHIA. Locador: ERIC OLIVEIRA DE ALMEIDA, inscrito no 
CPF sob no 835.166.625-49. Data: 28/12/2023. Vigéncia: ate o dia 28/12/2024. Valor mensal: 

R$ 1400,00 (urn mil e quatrocentos reals). VICTOR CAUE CARDOSO QUEIROZ. 

Secretarto Municipal de Flnanças.